



REGULIATORIAUS SURINKIMAS

BENDROJI INFORMACIJA

Komplekto numeris

74519-88B (juoda) ir 74537-93A (chromas)

Modeliai

Šie komplektai tinka visoms 1989 m. ir paskesnių metų laidos transporto priemonėms su 1340 cm³ varikliais bei transporto priemonėms, turinčioms didelės galios generatorių (29985-87), tačiau netinka 1996 m. FLHR/I, FLHTCU/I, FLHTC/I ir 1997–1998 m. „Touring“ modeliams.

Reikalingos papildomos dalys

▲ ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio rinkinio sumontavimo. Vadovaukitės atitinkamomis techninės priežiūros vadovo procedūromis. Jei patys procedūras atlikti negalite arba neturite tinkamų įrankių, tegu sumontuoja „Harley-Davidson“ pardavėjas. Netinkamai sumontavus šį rinkinį, galima sunkiai arba mirtinai susižaloti. (00333b)

PASTABA

Šiame instrukcijų lape yra pateikta nuoroda į informaciją iš techninės priežiūros vadovo. Norint atlikti šiuos montavimo darbus, reikalingas atitinkamo motociklo modelio techninės priežiūros vadovas. Šį vadovą galima gauti iš „Harley-Davidson“ prekybos atstovo.

Rinkinio turinys

Lent 1. Rinkinio turinys

Aprašymas (kiekis)	Dalies numeris
Regulatorius	Atskirai neparoduama
Žiedinis laido antgalis	9866
Kabelio dirželis (6) (tik 74537-93A)	10006

MONTAVIMAS

▲ ĮSPĖJIMAS

Kad transporto priemonė nebūtų netyčia užvesta (dėl to galima sunkiai arba mirtinai susižaloti), prieš atlikdami tolesnius veiksmus atjunkite akumulatoriaus kabelius (pirmiausia neigiamą (-) kabelį). (00307a)

1. Nuimkite regulatorių, vadovaudamiesi atitinkamame techninės priežiūros vadove pateiktais nurodymais.
2. Jei regulatoriaus išvesties laidas **buvo prijungtas** prie kontakto AUX (sidabro spalvos), išmatuokite šio laido ilgį ir naujojo regulatoriaus laidą nukirpkite, kad jį sutrumpintumėte iki tokio paties ilgio.

3. Jei regulatoriaus išvesties laidas prie kontakto AUX (sidabro spalvos) **prijungtas nebuvo**, nuveskite regulatoriaus išvesties laidą prie jungties AUX, tada išvesties laidą nukirpkite, kad jo ilgis būtų tinkamas prijungti prie šios jungties.
4. Ant pakaitinio regulatoriaus išvesties laido galo uždėkite ir pritvirtinkite į komplektą įeinantį žiedinį antgalį.
5. Sumontuokite pakaitinį regulatorių laikydamiesi procedūros, pateiktos atitinkamame techninės priežiūros vadove. Žiedinį antgalį prijunkite prie grandinės pertraukiklio kontakto AUX (sidabro spalvos).
6. Varžos matuokliu patikrinkite, ar regulatoriaus įžeminimo kontaktas sujungtas su transporto priemonės važiuoklės rėmu.

PASTABA

Šio regulatoriaus išvesties laidas turi būti prijungtas prie pagrindinio (30 A) grandinės pertraukiklio kontakto AUX (sidabro spalvos). Gali būti, kad originalus regulatorius buvo prijungtas prie vario spalvos kontakto BAT. Tačiau tam, kad būtų išvengta sugadinimo sujungus akumulatoriaus laidus atvirkščiai, šį regulatorių būtina jungti prie kontakto AUX.

PASTABA

Kai kurie regulatoriai gali turėti įžeminimo laidą, prijungtą prie regulatoriaus korpuso apačios. Jei įžeminimo laidas yra, jį nuimkite ir sumontuokite ant naujojo regulatoriaus.

7. Prie akumulatoriaus prijungę įtampos matuoklį užveskite motociklą, tada patikrinkite, ar įkrovimo įtampa atitinka techninės priežiūros vadove pateiktą specifikaciją.